第 号

24 年 5 月 28 日

平成２４年度　公表用積算基準（単価・歩掛）の改訂等について

　　平成２４年３月３０日付け２３建企第６２９号で策定した標記公表用図書

　について、下記のとおり改訂等をいたします。

記

　　１．改訂等内容

　別紙、改定・追加・訂正・削除一覧表のとおり。

　　２．適用年月日

　平成２４年　６月１日以降に起工するものより適用する。

各 位

24建企

長 崎 県 土 木 部

公 表 用

１３３

平成

	バインダ
	24建企　第133号　公表用図書改訂起案(120528).pdf
	公表用図書改訂起案(120528)
	07地域別資材1
	08地域別資材2
	09地域別資材3
	14産廃･残土
	100101アス塊・コン塊処理施設（120601） END
	080301認定リサイクル材（120601）　END